©1993-2022 ELTRACE - Dans le but d’améliorer la qualité de ses produits, ELTRACE SAS se réserve le droit de changer les spécifications sans préavis
Toutes les marques et logos de ELTRACE sont la propriété de ELTRACE SAS - Toutes les autres marques sont la propriété de leurs détenteurs respectifs
Tel : +33 (0)1 64 62 04 40
Fax : +33 (0)1 64 62 00 54
Email : info@eltrace.com
Web : www.eltrace.com
Date d’édition: 18/07/2023
Version: Fr-Rév.2.012

tuyauteries tout en assurant une protection antigel opti-
male. Lorsqu’il fait froid, le thermostat enclenche le fonc-
tionnement du câble chauffant. Et lorsqu’il fait chaud, le
thermostat empêche le passage du courant à des fins d’éco-
nomies d’énergie. Le câble est fabriqué en Thermoplastique
avec une tresse de protection mécanique et de mise à la
terre ainsi qu’une surgaine de protection.
RÉFÉRENCE PUISSANCE LONGUEUR
AQUACABLE-1 10 W 1 m
AQUACABLE-2 20 W 2 m
AQUACABLE-3 30 W 3 m
AQUACABLE-4 40 W 4 m
AQUACABLE-5 50 W 5 m
AQUACABLE-6 60 W 6 m
AQUACABLE-8 80 W 8 m
AQUACABLE-10 100 W 10 m
AQUACABLE-12 120 W 12 m
AQUACABLE-14 140 W 14 m
AQUACABLE-18 180 W 18 m
AQUACABLE-22 220 W 22 m
AQUACABLE-24 240 W 24 m
AQUACABLE-28 280 W 28 m
AQUACABLE-32 320 W 32 m
AQUACABLE-36 360 W 36 m
AQUACABLE-42 420 W 42 m
AQUACABLE-48 480 W 48 m
AQUACABLE-50 500 W 50 m
Conforme à la NF C15-100
Caractéristiques Techniques
 Tension nominale d'alimentation : 230 V
 Diamètre extérieur : approx. 9 mm